
UCHWAŁA NR XXXVII/237/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Trzebiechowskiemu Ośrodkowi Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz., 
994 z późn.zm.), art. 13 ust. 1 i 2 pkt 1) ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017r. poz. 862 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/112/08 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 9 września 2008r. w sprawie nadania 
Statutu Trzebiechowskiemu Ośrodkowi Kultury (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2008r., nr 94, poz. 1456): 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Trzebiechowski Ośrodek Kultury im. Tadeusza Wojtera, zwany dalej „Ośrodkiem Kultury” 
działa na podstawie uchwały Nr XVIII/82/92 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 29 kwietnia 
1992r. oraz w oparciu o przepisy:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),

2) ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2017r. poz. 862 z późn. zm.),

3) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018r., poz. 395 z późn. zm.),

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.)

5) niniejszego Statutu,

6) oraz innych przepisów szczególnych.”;

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ośrodek Kultury może używać skróconej nazwy o brzmieniu TOK im. Tadeusza Wojtera 
w Trzebiechowie.”;

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ośrodek Kultury używa pieczęci o następującej treści:

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

im. Tadeusza Wojtera

ul. Sulechowska 2

66-132 Trzebiechów

NIP 973-07-60-484”.

Id: 3D0D387E-8109-4D09-85CF-719B53E502C4. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 3D0D387E-8109-4D09-85CF-719B53E502C4. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianą nazwy Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.
Ośrodkowi nadaje się nazwę „Trzebiechowski Ośrodek Kultury im. Tadeusza Wojtera”.

Id: 3D0D387E-8109-4D09-85CF-719B53E502C4. Uchwalony Strona 1




